
 

 
 

 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Jacek Cichura          

Wicestarosta: 

Krzysztof Kwiatkowski  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Stanisław Janor            

 
 
 
 

Uchwała Nr 75/2018 
 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
 z dnia 29 czerwca 2018 roku 
 

 w sprawie :  zmian w budżecie na 2018 rok   

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku poz. 995) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ze zm.) oraz § 14 pkt 3 
Uchwały Budżetowej na rok 2018 Powiatu Wałbrzyskiego Nr XXXIII/79/2017 z dnia 15 grudnia 
2017 roku 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

§ 1 

 Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2018 zgodnie             
z Załącznikiem Nr 1.             

§ 2 
 

 

Planowane dochody ogółem 51 512 985,79 zł 
 

   
Planowane dochody bieżące 47 905 794,39 zł 

 

   
Planowane dochody majątkowe 3 607 191,40 zł 

 

 

Planowane wydatki ogółem 60 266 119,48 zł 
 

   
Planowane wydatki bieżące 47 088 160,48 zł 

 

   
Planowane wydatki majątkowe 13 177 959,00 zł 

 

 

Planowany deficyt -8 753 133,69 zł 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

                                  U Z A S A D N I E N I E     
  

 

Do Uchwały  Nr 75/2018  z dnia 29 czerwca 2018 r. Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok. 

 
I. Zmniejszenie wydatków 
o kwotę :                                                12.000 zł 
 
 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                            12.000 zł 
 
• Zmniejsza się plan finansowy Starostwa w celu zabezpieczenia 
środków finansowych na bieżące funkcjonowanie Zespołu Szkół 
w Szczawnie Zdroju              

 
 
II. Zwiększenia wydatków 
o kwotę :                                               12.000 zł 
 
 
w dziale 801 –  Oświata i wychowanie                                                           12.000 zł 
 
• Stosownie do wniosków z dnia 25.05 oraz 25.06 br. złożonych 
przez Dyrektora Zespołu Szkół w Szczawnie Zdroju zwiększa 
się plan finansowy jednostki w celu zabezpieczenia środków 
finansowych na pokrycie bieżących wydatków związanych 
z przygotowaniem sali lekcyjnych na nowo otwarte oddziały 
specjalne oraz na doradztwo prawne związane z wejściem 
przepisów o ochronie danych osobowych (RODO)   
 

 
III. Przeniesienia wydatków 
 
 

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                        1.000 zł 
 

 
• Na wniosek złożony przez Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii w Walimiu dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym jednostki w celu dokonania wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 
 
          STAROSTA 
 
          Jacek Cichura 
 


